
Poslední kontrolní den na sportovní hale
28.5.2021 08:20
(Aktualizováno: 28.5.2021 09:02)

Ve čtvrtek 27. května jsme zakončili sérii každotýdenních kontrolních dnů na
stavbě sportovní haly v Borkách.Tento byl poslední a byla to pro nás vlastně velká
nostalgie.

Přestože žádný průběh stavby není lehký, spolupráce se zhotovitelem, firmou Strabag, byla
velmi profesionální. Náš tým z Odboru investic - vedoucí Miroslav Káninský (na fotu
uprostřed) a jeho kolegyně Jana Ontlová (třetí zprava) byli velmi důslední v kontrolách,
diskusích či hledání optimálních řešení. Díky tomu je stavba hotova ještě před termínem a s
výsledkem jsme velmi spokojeni. Velkou zásluhu na celém procesu má místostarostka
Iveta Mikšíková (druhá zprava), která celý radniční tým řídila a pravidelně se velmi
aktivně kontrolních dnů účastnila.

Sportovní hala Borky není jen funkční a svůj účel prakticky splňující stavba, dbali jsme
rovněž velký důraz i na architektonické ztvárnění a urbanistické zasazení do okolního
prostředí. 

Slavnostní otevření haly proběhne 9. června a pak už se o kvalitách stavby bude moci
přesvědčit i sportovní veřejnost.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


